
Titel  
Preise in Euro

Flörsheimer  
Zeitung  

FZ

Hattersheimer  
Stadtanzeiger  

HS

Krifteler  
Nachrichten  

KN

Anzeigenteil Grundpreis je mm 

Ortspreis je mm

0,77 

0,66

0,77 

0,66

0,77 

0,66

Textteil Grundpreis je mm 

Ortspreis je mm

1,79 

1,56

1,79 

1,56

1,79 

1,56

Titelkopf 

68 x 75 mm

Grundpreis  

Ortspreis

210,– 

175,–

210,– 

175,–

210,– 

175,–

Familien- 
anzeigen
(nicht rabattfähig)

Grundpreis je mm 

Ortspreis je mm

0,70 

0,60

0,70 

0,60

0,70 

0,60

Titelseite 
(Mindestbe- 
rechnungsgröße 
200 mm)

Grundpreis je mm 

Ortspreis je mm

2,76 

2,40

2,76 

2,40

2,76 

2,40

Farbanzeigen je Zeitungstitel 
(nicht rabattfähig) 

1. Farbe

2. Farbe

4c (cmyk)

Ortspreis (Euro)

30,–

50,–

75,–

Grundpreis (Euro)

35,40

59,00

88,50

Beilagen je 1000 Exemplare bis 20 g
(nicht rabattfähig)

je weitere angefangene 5 g

Ortspreis

57,–

5,–

Grundpreis

67,–

5,90

Grund- & Ortspreise

Beilagen

* alle Preise zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer!

Der ermäßigte Ortspreis gilt ausschließlich für direkt abgewickelte Aufträge von Inserenten 
aus dem Verbreitungsgebiet.

Mindestgröße für Anzeigen: 1spaltig / 30 mm

Mindestschriftgröße: 8 Punkt

Beilagenlieferungen an:	 	 ColdsetInnovation Fulda GmbH & Co. KG
		  Am Eichenzeller Weg 8
		  36124 Eichenzell-Kerzell
		  Tel. 0 66 59 / 6 19 16 -60


